

Certyfikat do polisy nr 436000400017Okres ubezpieczenia: **od 01.07.2025 00:00 do 30.09.2025 23:59**Ubezpieczyciel: **Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA****Ubezpieczający:****POLITECHNIKA POZNAŃSKA**

NIP: 777-00-03-699

PL. Marii Skłodowskiej Curie 5, 60-695 Poznań

Ubezpieczony:**POLITECHNIKA POZNAŃSKA**

NIP: 777-00-03-699

PL. Marii Skłodowskiej Curie 5, 60-695 Poznań

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie NNW Biznes & Podróż****A05-12**

Przedmiot ubezpieczenia:	Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków doznanych przez Ubezpieczonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz za granicą
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA
Zakres terytorialny:	Cały Świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem kl. zakresu terytorialnego
Zakres ubezpieczenia:	Ograniczony do praktyk i drogi do i z praktyk. Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych
Suma ubezpieczenia:	50 000,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

Forma bezimienna. Studenci podczas praktyk.

Liczba osób zgłoszonych do ubezpieczenia: 4188

Zakres ubezpieczenia: Ograniczony do praktyk i drogi do i z praktyk.

Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych

1. W wariantcie I (system świadczeń proporcjonalnych) Ubezpieczyciel wypłaca następujące rodzaje świadczeń:

1) w przypadku śmierci w wyniku nieszczęśliwego wypadku, jeżeli nastąpiła ona w okresie do 2 lat od daty jego wystąpienia –100% określonej w umowie sumy ubezpieczenia,

2) z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu:

a) w przypadku uszczerbku w wysokości 100% – pełną sumę ubezpieczenia określoną w umowie,

b) w przypadku uszczerbku częściowego – procent sumy ubezpieczenia odpowiadający procentowi trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Ubezpieczyciel